
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Bytový dům Barrandov 
Jméno autora: Mikuláš Rozmbach 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební 
Katedra/ústav: katedra betonových a zděných konstrukcí 
Vedoucí práce: Ing. Iva Broukalová, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: katedra betonových a zděných konstrukcí 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce Zvolte položku. 
 

Student měl vypracovat statickou část projektu bytového domu; v rámci toho předběžný statický výpočet, výkresy tvaru a 
schématické výkresy tvaru vybraných podlaží, podrobnou analýzu a výkresy výztuže vybraných prvků. Zadání bylo splněno.  
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce Zvolte položku. 
 
Student je schopen samostatné tvůrčí práce. Projekt vypracoval samostatně, na dohodnutých konzultacích jsme řešili dílčí 
problémy spíše formálního rázu.  

 

Odborná úroveň Zvolte položku. 
Student prokázal, že umí aplikovat znalosti nabyté v průběhu studia. Odevzdaný projekt odpovídá požadavkům na 
bakalářskou práci.  

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce Zvolte položku. 
 
Práce je přehledná, srozumitelná, psaná dobrou češtinou, na dobré grafické úrovni.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací Zvolte položku. 
 

Další komentáře a hodnocení 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
Datum: 12. 6. 2017      Podpis: 


